
 
 

 
 
 

HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM 

SZALAY-BOBROVNICZKY KRISTÓF 
miniszter 

 

1885 Budapest, Pf.: 25 1014 Budapest, Kapisztrán tér 2-4. 

 Telefon: (+36-1) 474-1119 Fax: (+36-1) 474-1120; E-mail: miniszter@hm.gov.hu 
 

Nyt. szám: 1694-16/2024. 1.sz. példány 
 

TULAJDONOSI JOGOK GYAKORLÓJÁNAK 

8/2024. (V.27.) számú 

HATÁROZATA 
 
 
Az egyes állami tulajdonban álló gazdasági társaságok felett az államot megillető tulajdonosi 
jogok és kötelezettségek összességét gyakorló személyek kijelöléséről szóló 1/2022. (V. 26.) 
GFM rendelet 1. melléklet VII. pontjában foglalt táblázat alapján, a Fővárosi Cégbíróságon Cg. 
01-10-141325 cégjegyzékszám alatt bejegyzett N7 Holding Nemzeti Védelmi Ipari 
Innovációs Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1133 Budapest, Pozsonyi út 
56., a továbbiakban: Társaság) Alapszabályának 8.2.3. pont 13) alpontjában meghatározott 
jogkörömben eljárva – a következő határozatot hozom: 
 

1.) A Társaság 2023. évi számviteli törvény szerinti éves beszámolóját – megismerve a 
könyvvizsgáló jelentését és a Felügyelőbizottság 11/2024. (V.13.) számú határozatában 
foglalt véleményét – 290.091 millió Ft saját tőkével, 298.509 millió Ft 
mérlegfőösszeggel és 789 millió Ft adózott eredménnyel, az alábbi főbb adatokkal 
jóváhagyom: 

 

 MÉRLEG 
2023. december 31. 

(millió Ft) 
A. Befektetett eszközök 220.038 
A.I. Immateriális javak 51.466 
A.II. Tárgyi eszközök 41 
A.III. Befektetett pénzügyi eszközök 168.531 
B. Forgóeszközök 78.440 
B.I. Készletek 41.960 
B.II. Követelések 6.702 
B.III. Értékpapírok 0 
B.IV. Pénzeszközök 29.778 
C. Aktív időbeli elhatárolások 31 
  ESZKÖZÖK (aktívák) összesen 298.509 
D. Saját tőke 290.091 
D.I. Jegyzett tőke 360 
D.II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-) 0 
D.III. Tőketartalék 290.233 
D.IV. Eredménytartalék -1.472 
D.V. Lekötött tartalék 181 
D.VI. Értékelési tartalék 0 
D.VII. Adózott eredmény 789 
E. Céltartalékok 1.902 
F. Kötelezettségek 6.442 



2 

 

1885 Budapest, Pf.: 25 1014 Budapest, Kapisztrán tér 2-4. 

 Telefon: (+36-1) 474-1119 Fax: (+36-1) 474-1120; E-mail: miniszter@hm.gov.hu 
 

 MÉRLEG 
2023. december 31. 

(millió Ft) 
F.I. Hátrasorolt kötelezettségek 0 
F.II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 0 
F.III. Rövid lejáratú kötelezettségek 6.442 
G. Passzív időbeli elhatárolások 74 
  FORRÁSOK (passzívák) összesen 298.509 

 
 

  EREDMÉNYKIMUTATÁS 
2023. december 31. 

(millió Ft). 
I. Értékesítés nettó árbevétele 223 
II. Aktivált saját teljesítmények értéke 16 
III. Egyéb bevételek 0 
IV. Anyagjellegű ráfordítások 764 
V. Személyi jellegű ráfordítások 1.474 
VI. Értékcsökkenési leírás 2 
VII. Egyéb ráfordítások 1.402 
A. Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye -3.403 
VIII. Pénzügyi műveletek bevételei 8.632 
IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 4.424 
B. Pénzügyi műveletek eredménye 4.208 
C. Adózás előtti eredmény 805 
X. Adófizetési kötelezettség 16 
D. ADÓZOTT EREDMÉNY 789 

 
 

2.) Egyetértek a Társaság a 2023. évi 789 millió Ft adózott eredményének 
eredménytartalékba helyezésével. 

 
3.) Felkérem a Társaság vezérigazgatóját, hogy a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően 

gondoskodjon az éves beszámoló közzétételéről és letétbe helyezéséről. 
 
 

Budapest, 2024.05.27. 
 
 
 
 

       ……………………………………….. 
Szalay-Bobrovniczky Kristóf 

 
 
 
 

Készült: 3 példányban 
Egy példány: 1 lap 
Ügyintéző: Tímár Judit alez. (21-037) 
Kapják: 1-2. sz. pld.: N7 Holding Zrt. 
                 3. sz. pld.: Irattár 


